
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 23.04.2024 12:04

Tenisová taška Head Elite 9R 2022 BKWH

Cena: 1 148,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 63594
Výrobce: Head
Kategorie: Tenisové tašky

Tenisová taška Head Elite 9R 2022 BKWH
Středně velký tenisový bag ELITE 9R SUPERCOMBI poskytuje dostatek prostoru až pro 9 tenisových raket bez obalu a další nezbytné vybavení na kurt. 
Kromě dvou přihrádek má taška dvě přední kapsy na zip, díky kterým se rychle a snadno dostanete k vašim drobnostem, jako je telefon, klíče a peněženka.
Systém nošení dvěma způsoby umožňuje nosit tašku na zádech, nebo přes rameno, což vám poskytne více flexibility při chůzi po hřišti nebo při cestě na víkendový
zápas.

Parametry:
- Pojme až 9 raket
- Dvě přihrádky
- Systém nošení dvěma způsoby
- Rozměry: 75 x 31 x 29 cm
- Objem: 58 l
- Materiál: 100% Polyester
- barva: černá
- objem: 58 l
- Země původu: Čína
- Celní sazebník: 42029291
- Počet raket: 9
- Kapsa na boty: ne
- Termo ochrana: ne


